
SADRŽAJ

Godina IX - broj 8 1/3 ISSN: 1849-6962Delnice, četvrtak, 30. studenog 2023.

str.

196. RJEŠENJE O MIROVANJU MANDATA ČLANA GRADSKOG VIJEĆA I POČETKU OBNAŠANJA  
 DUŽNOSTI ČLANA GRADSKOG VIJEĆA 3

197. RJEŠENJE O IZMJENI RJEŠENJA O OSNIVANJU I IMENOVANJU ČLANOVA MANDATNE KOMISIJE 3
198. IZVJEŠTAJ O POLUGODIŠNJEM IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA DELNICA ZA 2023. GODINU 3
199. IZMJENE I DOPUNE ODLUKE O SOCIJALNOJ SKRBI 58
200. ODLUKA O IZRADI III. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA DELNICA 58
201. ODLUKU O KOEFICIJENTU I OSNOVICI ZA OBRAČUN PLAĆE GRADONAČELNIKA 60
202. PRAVILNIK O POSTUPKU UNUTARNJEG PRIJAVLJIVANJA NEPRAVILNOSTI I IMENOVANJU  

 POVJERLJIVE OSOBE I NJEZINOG ZAMJENIKA U GRADU DELNICAMA 61
203. KODEKS PONAŠANJA ČLANOVA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA 64

GRADSKO VIJEĆE

MJESNI ODBORI
1. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA VIJEĆA MJESNOG ODBORA BROD NA KUPI 67
2. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA VIJEĆA MJESNOG ODBORA CRNI LUG 68
3. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA VIJEĆA MJESNOG ODBORA LUČICE 68
4. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA VIJEĆA MJESNOG ODBORA DELNICE 68
5. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA VIJEĆA MJESNOG ODBORA TURKE 68

Odluka je preuzeta s poveznice: https://delnice.hr/wp-content/uploads/2023/12/2023_Novine-br.8.pdf, 18.12.2023.

djakupovic
Underline

https://delnice.hr/wp-content/uploads/2023/12/2023_Novine-br.8.pdf


Delnice, četvrtak, 30. studenog 2023. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 58, broj 8 Delnice, četvrtak, 30. studenog 2023. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 59, broj 8

199.

Na temelju članka 289. Zakona o socijalnoj skrbi (NN 
18/22), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 40. Statuta Grada Delnica (SN 
GD 2/21), Gradsko vijeće Grada Delnica na današnjoj 
sjednici donijelo je 

IZMJENE I DOPUNE ODLUKE 
O SOCIJALNOJ SKRBI

Članak 1.
U Odluci o socijalnoj skrbi (SN GD 9/22) u cijeloj Odluci 
riječi: „Centar za socijalnu skrb“ zamjenjuju se riječima: 
„Zavod za socijalni rad (u daljnjem tekstu: ZZSR)“.

Članak 2.
U članku 24. broj: „265,00“ zamjenjuje se brojem: 
„270,00“.
U članku 24. nakon stavka 1. dodaje se stavak 2. koji glasi:
„Pomoć za troškove grobnog mjesta izvršava se na način 
da Odjel za financije, na temelju rješenja Odjela izvrši 
isplatu izravno pravnoj osobi koja upravlja grobljem.“ 

Članak 3.
Nakon članka 32. dodaje se novi članak 32a. koji glasi: 
„Iznimno pravo na troškove smještaja može ostvariti rodi-
telj koji je s djetetom ostvario socijalnu uslugu privreme-
nog smještaja u kriznim situacijama - smještaj u sigurnu 
kuću i iako ne udovoljava uvjetima iz članka 12. Za ta-
kvog korisnika ZZSR daje pisanu potvrdu da: 
-on i djeca imaju prebivalište na području Grada Delnica,
-njegova prosječna mjesečna isplaćena neto plaća nije 
veća od prosječne mjesečne isplaćene neto plaće po zapo-
slenome u pravnim osobama Republike Hrvatske,
-dijete redovito pohađa dječji vrtić te podatak o iznosu 
roditeljskog udjela u cijeni istog,
-BAN korisnika na koji će se pomoć redovno mjesečno 
isplaćivati.
ZZSR se obvezuje o svakoj novonastaloj izmjeni bez 
odgode izvijestiti Odjel.“

Članak 4.
Nakon članka 40. dodaje se novi članak 40a. koji glasi: 
„Iznimno pravo na troškove smještaja može ostvariti rodi-
telj koji je s djetetom ostvario socijalnu uslugu privreme-
nog smještaja u kriznim situacijama - smještaj u sigurnu 
kuću i iako ne udovoljava uvjetima iz članka 12. Za ta-
kvog korisnika ZZSR daje pisanu potvrdu da: 
-on i djeca imaju prebivalište na području Grada Delnica,
-njegova prosječna mjesečna isplaćena neto plaća nije 
veća od prosječne mjesečne isplaćene neto plaće po zapo-

slenome u pravnim osobama Republike Hrvatske,
-dijete redovito pohađa osnovnu školu te podatak o iznosu 
roditeljskog udjela u cijeni produženog boravka,
-IBAN korisnika na koji će se pomoć redovno mjesečno 
isplaćivati.
ZZSR se obvezuje o svakoj novonastaloj izmjeni bez od-
gode izvijestiti Odjel.“
 

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 550-02/22-01/01
URBROJ: 2170-6-50-3-22-2
Delnice, 30. studenoga 2023. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r.

200.

Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju (NN 
153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 67/23), članka 35. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/ 05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 40. Statuta 
Grada Delnica (SN GD 2/21) Gradsko vijeće Grada Del-
nica donosi 

ODLUKU O IZRADI III. IZMJENA I  
DOPUNA PROSTORNOG PLANA  

UREĐENJA GRADA DELNICA

I. Uvodne odredbe
Članak 1.

Donosi se Odluka o izradi  III. Izmjena i dopuna Prostor-
nog plana uređenja Grada Delnica.
Nositelj izrade Plana je Grad Delnice.

II. Pravna osnova za izradu i donošenje Plana
Članak 2.

Plan se izrađuje i donosi u skladu s odredbama Zakona 
o prostornom uređenju  (»Narodne novine« broj 153/13, 
65/17, 114/18, 39/19 i 67/23), Prostornim planom ure-
đenja Primorsko-goranske županije (»Službene novine 
PGŽ« broj 32/13 i 7/17) te zahtjevima čija se osnovanost 
ocijeni utemeljenom.
Prije donošenja ove Odluke od Upravnog odjela za pro-
storno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša Primorsko 
goranske županije dobiveno je mišljenje da za III. Izmjene 
i dopune Prostornog plana uređenja Grada Delnica ne bi 
bilo potrebno provesti postupak ocjene, niti postupak stra-
teške procjene utjecaja na okoliš. 

III. Razlozi za donošenje Plana
Članak 3.

Osnovni Plan donesen je 2002. godine i objavljen u Služ-
benim novinama PGŽ br. 24/02. I. Izmjene i dopune PPU-a 
Grada Delnica donesene su 2013. godine i objavljene u 
Službenim novinama PGŽ 11/13. Sukladno zakonskim 
odredbama, izvršeno je i usklađenje PPU-a Grada Delnica 
sa Zakonom o prostornom uređenju, a koje je objavljeno 
u Službenim novinama Grada Delnica 4/16. II. izmjene 
i dopune PPU-a Grada Delnica donesene su 2021. godi-
ne i objavljene su u Službenim novinama Grada Delnica 
11/21. Temelj za izradu ovih izmjena i dopuna prostornog 
plana je Izvješću u stanju u prostoru Grada Delnica za raz-
doblje od 2019.-2022. godine. U tom Izvješću utvrđena je 
potreba izrade izmjena i dopuna Prostornog plana Grada 
Delnica, te su u nastavku navedeni razlozi za izmjenu i 
dopunu Plana:
- preraspodjela površina građevinskih zona izdvojene na-
mjene (proizvodnih i poslovnih) i građevinskog područja 
poslovne namjene u okviru površina planiranih sadašnjim 
prostornim planom i u skladu s odredbama Prostornog 
plana PGŽ 
- preispitati mogućnost prenamjene zona posebne namjene 
u okviru maksimalnih površina gospodarskih zona dozvo-
ljenih PP PGŽ (prenamjena vojnog skladišta V3 u gospo-
darsku zonu)
- izvršiti provjeru i ispravak ukupno planiranih površina 
građevinskih područja naselja, te izvršiti analizu stvarne 
izgrađenosti 
- uskladiti način planiranja područja označenog trenutno 
kao građevinsko područje izdvojene namjene za društvene 
djelatnosti (D) s PP PGŽ 
- izvršiti potrebne izmjene i dopune Odredbi za provođe-
nje Plana, te iste uskladiti sa Zakonom o prostornom ure-
đenju PP PGŽ

IV. Obuhvat plana
Članak 4.

Obuhvat ovih izmjena i dopuna Plana određena je admini-
strativnom granicom Grada Delnica.

V. Ocjena stanja u obuhvatu plana
Članak 5.

Izvješće o stanju u prostoru Grada Delnica za razdoblje od 
2019-2022. godine koje je izrađeno od strane JU Zavod za 
prostorno uređenje PGŽ dalo je cjeloviti pregled stanja u 
prostoru u proteklom razdoblje, kao i pregled stanja veza-
no uz prostorno-plansku dokumentaciju. Analizom stanja 
u prostoru utvrđene su preporuke za unaprjeđenje održi-
vog razvoja u prostoru s prijedlogom prioritetnih aktiv-
nosti, ocjenu o potrebi izrade novih i/ili izmjenu i dopunu 
postojećih dokumenata prostornog uređenja, te prijedlog 
ostalih zahvata i aktivnosti u prostoru kojima bi se unapri-
jedio i poboljšao održivi razvoj u prostoru Grada Delnica. 
U navedenom Izvješću utvrđeno je da potrebno izvršiti de-

taljnu analizu svih građevinskih područja u smislu stvarne 
izgrađenosti naselja te utvrditi polazno stanje za određiva-
nje daljnjih mogućnosti planiranja. Nadalje, potrebno je 
ukupno planirane površine građevinskih područja gospo-
darske namjene i ugostiteljsko-turističke namjene uskla-
diti s važećim PP PGŽ. U tu svrhu iskazala se potreba za 
izmjenom Plana.

VI. Ciljevi i programska polazišta
Članak 6.

U sklopu izrade Izmjena i dopuna Plana potrebno je ostva-
riti sljedeće ciljeve:
- uskladiti površinu građevinskih područja izdvojene na-
mjene sa PP PGŽ
- vezano uz prethodnu alineju, prenamijeniti zonu posebne 
namjene (vojno skladište V3) u zonu gospodarske namje-
ne
- analizirati stvarnu izgrađenost građevinskih područja 
naselja te utvrditi polazno stanje za određivanje daljnjih 
mogućnosti planiranja
- uskladiti način planiranja područja označenog trenutno 
kao građevinsko područje izdvojene namjene za društvene 
djelatnosti (D) s PP PGŽ 
- uskladiti Odredbe za provođenje sa Zakonom o prostor-
nom uređenju i PP PGŽ

VII. Stručne podloge
Članak 7.

Za izradu Plana bit će korišteni podaci i dokumentacija 
koju dostavljaju javnopravna tijela određene posebnim 
propisima. 
Za izradu Plana koristit će se podloge u skladu sa odred-
bama Pravilnika o sadržaju, mjerilima kartografskog pri-
kaza, obveznim prostornim pokazateljima i standardu ela-
borata prostornih planova (»Narodne novine«   broj 106/ 
98, 39/04, 45/04 - ispravak i 163/04, 148/10, 153/2023) 
koje će se pribaviti u državnoj geodetskoj upravi, odnosno 
kartografske podloge iz Izmjena i dopuna PPU-a Grada 
Delnica (»Službene novine PGŽ« broj 24/02, 11/13 i 2/16, 
11/21).

VIII. Način pribavljanja stručnih rješenja Plana
Članak 8.

Ne procjenjuje se potreba izrade stručnih rješenja Plana te 
se neće provoditi natječaj za izradu istih.

IX. Popis javnopravnih tijela određenih posebnim propisi-
ma, koja daju zahtjeve za izradu plana iz svog djelokruga 
te drugih sudionika koji će sudjelovati u izradi Plana

Članak 9.
Ova Odluka dostavit će se slijedećim javnopravnim tije-
lima: 
1. JU Zavod za prostorno uređenje Primorsko-goranske 
županije, Splitska ul. 2, Rijeka
2. Ministarstvo poljoprivrede, Ulica grada Vukovara 78, 
Zagreb



Delnice, četvrtak, 30. studenog 2023. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 60, broj 8 Delnice, četvrtak, 30. studenog 2023. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 61, broj 8

3. Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova EU, Mira-
marska cesta 22, Zagreb
4. Ministarstvo obrane, .  Uprava za materijalne resurse, 
Trg kralja Petra Krešimira IV br. 1, Zagreb
5. Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne bašti-
ne, Užarska 26, Rijeka
6. Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Primorsko-goran-
ska,.Ulica Zrtava fišizma 3, Rijeka
7. Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture, Prisavlje 
14, Zagreb
8. Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Riva 10, Rijeka
9. Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove sje-
vernog Jadrana, Rijeka, Đ. Šporera 3
10. Autocesta Rijeka - Zagreb d.d..,Širolina 4, 10000 Za-
greb
11. Hrvatske šume d.o.o. Uprava šuma Podružnica Delni-
ce, Supilova 32, Delnice
12. HEP-ODS, Elektroprimorje Rijeka, Ul. Viktora cara 
Emina 2, 51000, Rijeka
13. HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Ulica 
grada Vukovara 37, 10 000 Zagreb
14. Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti, 
Ulica Roberta Frangeša Mihanovića 9, 10110 Zagreb
15. Komunalac – vodoopskrba i odvodnja d.o.o., Delnice 
Supilova ul. 173
16. Komunalac d.o.o., Delnice Supilova ul. 173
17. Županijska uprava za ceste, Nikole Tesle 9/X, Rijeka
18. Hrvatske ceste, Nikole Tesle 9/IX, Rijeka
19. Državni inspektorat, Sanitarna inspekcija, Riva 10 , 
Rijeka
20. Javna ustanova “Priroda”, Grivica 4, Rijeka
21. Nacionalni park Risnjak, Crni Lug, Bijela vodica 48
22. JANAF d.d., Zagreb, Miramarska cesta 24
23. PLINACRO d.o.o., Savska cesta 88a
24. HŽ Infrastruktura d.o.o., Mihanovićeva 12, Zagreb
25. Primorsko-goranska županija,Upravni odjel za pro-
storno uređenje,graditeljstvo i zaštitu okoliša, Riva 10, 
Rijeka
26. Jedinice lokalne samouprave s kojima Grad Delnice 
graniči- Grad Čabar, Općine: Ravna Gora, Skrad, Brod 
Moravice, Lokve, Mrkopalj 
Zahtjevi koje za potrebe izrade Izmjena i dopuna Plana iz 
područja svog djelokruga osiguravaju javnopravna tijela 
određena posebnim propisima pribaviti će se u skladu s 
odredbama članka 90. Zakona o prostornom uređenju u 
roku od 30 dana od dana dostave Odluke o izradi Izmjena 
i dopuna Plana.
U zahtjevima za izradu Izmjena i dopuna Plana moraju 
se navesti odredbe propisa, sektorskih strategija, planova, 
studija i drugih dokumenata propisanih posebnim zako-
nima na kojima se zahtjevi temelje. Ako to nije učinjeno, 
Nositelj izrade takve zahtjeve nije dužan uzeti u obzir, ali 
je to dužan posebno obrazložiti. Ukoliko zahtjevi ne budu 
dostavljeni u roku, smatrat će se da zahtjeva nema.
Ako se u tijeku izrade izmjena i dopuna Plana za to ukaže 

potreba u postupak izrade biti će uključeni i drugi sudio-
nici.

X. Rok za izradu plana, odnosno njegovih pojedinih faza
Članak 10.

Rok za izradu pojedinih faza Plana:
- izrada Nacrta prijedloga Izmjena i dopuna Plana - u roku 
od 90 dana od dana zaprimanja zahtjeva na Odluku o izra-
di
- izrada Prijedloga Izmjena i dopuna Plana za javnu ra-
spravu - u roku od 10 dana od njegovog utvrđivanja
- javna uvid u prijedlog Plana u trajanju od 15 dana
- izrada izvješća o javnoj raspravi -u roku 20 dana od dana 
završetka javne rasprave
- izrada nacrta Konačnog prijedloga Plana - u roku 15 dana 
od dana utvrđivanja izvješća o javnoj raspravi
- dostava konačnog prijedloga Plana s izvješćem o javnoj 
raspravi Gradonačelnici te  utvrđivanje konačnog prijedlo-
ga Plana za Gradsko vijeće u roku od 15 dana
XI. Izvori financiranja izrade Plana

Članak 11.
Izvor financiranja izrade i donošenja Plana je proračun 
Grad Delnica.

XII. Završne odredbe
Članak 12.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 350-02/23-01/09
URBROJ: 2170-6-40-5-23-03
Delnice, 30. studenog 2023. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r.

201.

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 3. Zako-
na o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samo-
upravi (NN 28/10, 10/23), članka 35. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pro-
čišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 40. 
Statuta Grada Delnica (SN GD 02/21), na prijedlog grado-
načelnice, na sjednici održanoj 30. studenog 2023. godine 
donijelo je

ODLUKU O KOEFICIJENTU I OSNOVICI 
ZA OBRAČUN PLAĆE 
GRADONAČELNIKA

Članak 1.
(1) Ovom Odlukom određuju se osnovica i koeficijent za 
obračun plaće gradonačelnika (u nastavku teksta: dužno-

snik), koji dužnost obavlja profesionalno kao i njegova 
druga prava iz radnog odnosa.
(2) Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci za osobe u muškom 
rodu, upotrijebljeni su neutralno i odnose se na muške i 
ženske osobe.

Članak 2.
Plaću dužnosnika čini umnožak koeficijenta i osnovice za 
obračun plaće, uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu 
radnog staža, ukupno najviše za 20%.

Članak 3.
Visina koeficijenata za obračun plaće gradonačelnika 
iznosi 4,55.

Članak 4.
Visina osnovice jednaka je osnovici za izračun plaće dr-
žavnih dužnosnika.

Članak 5.
(1) Za vrijeme obnašanja dužnosti dužnosnik ima, osim 
prava na plaću, pravo na staž osiguranja i ostvaruje pra-
va iz zdravstvenog i mirovinskog osiguranja te ima pravo 
na naknadu stvarnih materijalnih troškova nastalih u sve-
zi s obnašanjem dužnosti (troškova prijevoza, dnevnica i 
drugih troškova vezanih za službeno putovanje) u visini 
propisanoj aktima koji se primjenjuju na službenike i na-
mještenike u upravnim tijelima Grada. 
(2) Za vrijeme obnašanja dužnosti, dužnosnik ima pravo 
na korištenje službenog automobila, mobilnog uređaja i 
prijenosnog računala u vlasništvu Grada za službene po-
trebe, sukladno aktima Grada.

Članak 6.
Rješenja o utvrđivanju plaće te drugih prava dužnosnika iz 
radnog odnosa donosi pročelnik upravnog tijela nadležan 
za kadrovske poslove.

Članak 7.
Danom stupanja na snagu ove odluke prestaju vrijediti Od-
luke o plaći i drugim pravima gradonačelnika i zamjenika 
gradonačelnika iz radnog odnosa (SN PGŽ 20/10 i 6/15).

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu 1. siječnja 2024. godine, a 
objavit će se u „Službenim novinama Grada Delnica“. 

KLASA: 120-01/23-01/01
URBROJ: 2170-6-50-1-23-1
Delnice, 30. studenog 2023. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r.

202.

Na temelju članka 21., a u svezi s člancima 19. i 20.  Zako-
na  o zaštiti prijavitelja nepravilnosti (NN 46/22), članka 
48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samou-
pravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 40. Statuta Grada Delnica (SN 
GD 02/21), na prijedlog gradonačelnice, Gradsko Vijeće 
Grada Delnica donosi

PRAVILNIK O POSTUPKU 
UNUTARNJEG PRIJAVLJIVANJA 
NEPRAVILNOSTI I IMENOVANJU 

POVJERLJIVE OSOBE I NJEZINOG 
ZAMJENIKA U GRADU DELNICAMA

I. OPĆE ODREDBE
Članak 1.

(1) Ovim Pravilnikom uređuje se postupak unutarnjeg 
prijavljivanja nepravilnosti i postupak imenovanja povjer-
ljive osobe i njezinog zamjenika u Gradu Delnicama (u 
daljnjem tekstu: Poslodavac).
(2) Odredbe ovog Pravilnika ne primjenjuju se na nepra-
vilnosti koje su regulirane važećim Etičkim kodeksima na 
nivou Grada Delnica.
(3) Izrazi koji u ovom Pravilniku imaju rodno značenje 
odnose se jednako na muški i ženski rod.
(4) Poslodavac će ovaj Pravilnik na prikladan način učiniti 
dostupnim svim osobama u radnom okruženju, zajedno sa 
svim informacijama bitnima za podnošenje prijave nepra-
vilnosti.
(5) Ovlaštena osoba poslodavca za donošenje akata i za 
postupanje prema odredbama ovog Pravilnika je Grado-
načelnik.

Članak 2.
(1) Prijavitelj nepravilnosti je fizička osoba koja kod Po-
slodavca obavlja profesionalne aktivnosti u radnom okru-
ženju te prijavljuje ili javno razotkriva nepravilnosti o ko-
jima je saznala u svom radnom okruženju.
(2) Povjerljiva osoba je fizička osoba zaposlena kod Po-
slodavca ili ako to nije moguće, treća fizička osoba imeno-
vana od strane Poslodavca radi zaprimanja prijava nepra-
vilnosti, komunikacije s prijaviteljem i vođenja postupka 
zaštite u vezi s prijavom nepravilnosti.
(3) Nepravilnost su radnje ili propusti kršenja zakona, 
drugih propisa te akata Grada Delnica kao i nesavjesno 
upravljanje javnim dobrima te javnim sredstvima, tj. Pro-
računom Grada Delnica.
 (4) Informacije o nepravilnostima su informacije, uklju-
čujući opravdane sumnje, o stvarnim ili mogućim nepra-
vilnostima koje su se dogodile ili su vrlo izgledne u orga-
nizaciji u kojoj prijavitelj radi ili je radio ili neposredno 


	2023_Novine-br.8.pdf
	RJEŠENJE O MIROVANJU MANDATA ČLANA GRADSKOG VIJEĆA I POČETKU OBNAŠANJA DUŽNOSTI ČLANA 
	GRADSKOG VIJEĆA
	RJEŠENJE O IZMJENI RJEŠENJA O OSNIVANJU I IMENOVANJU ČLANOVA MANDATNE KOMISIJE
	ZA 2023. GODINU
	IZMJENE I DOPUNE ODLUKE 
	O SOCIJALNOJ SKRBI
	ODLUKU O IZRADI III. IZMJENA I 
DOPUNA PROSTORNOG PLANA 
UREĐENJA GRADA DELNICA
	ODLUKU O KOEFICIJENTU I OSNOVICI ZA OBRAČUN PLAĆE 
	GRADONAČELNIKA
	PRAVILNIK O POSTUPKU 
	UNUTARNJEG PRIJAVLJIVANJA NEPRAVILNOSTI I IMENOVANJU 
	POVJERLJIVE OSOBE I NJEZINOG 
	ZAMJENIKA U GRADU DELNICAMA
	KODEKS PONAŠANJA ČLANOVA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA
	RJEŠENJE O IMENOVANJU 
	PREDSJEDNIKA VIJEĆA MJESNOG ODBORA BROD NA KUPI
	RJEŠENJE O IMENOVANJU 
	PREDSJEDNIKA VIJEĆA MJESNOG ODBORA CRNI LUG
	RJEŠENJE O IMENOVANJU 
	PREDSJEDNIKA VIJEĆA MJESNOG ODBORA LUČICE
	RJEŠENJE O IMENOVANJU 
	PREDSJEDNIKA VIJEĆA MJESNOG ODBORA DELNICE
	RJEŠENJE O IMENOVANJU 
	PREDSJEDNIKA VIJEĆA MJESNOG ODBORA TURKE
	2023_Novine-br.8.pdf
	RJEŠENJE O MIROVANJU MANDATA ČLANA GRADSKOG VIJEĆA I POČETKU OBNAŠANJA DUŽNOSTI ČLANA 
	GRADSKOG VIJEĆA
	RJEŠENJE O IZMJENI RJEŠENJA O OSNIVANJU I IMENOVANJU ČLANOVA MANDATNE KOMISIJE
	ZA 2023. GODINU
	IZMJENE I DOPUNE ODLUKE 
	O SOCIJALNOJ SKRBI
	ODLUKU O IZRADI III. IZMJENA I 
DOPUNA PROSTORNOG PLANA 
UREĐENJA GRADA DELNICA
	ODLUKU O KOEFICIJENTU I OSNOVICI ZA OBRAČUN PLAĆE 
	GRADONAČELNIKA
	PRAVILNIK O POSTUPKU 
	UNUTARNJEG PRIJAVLJIVANJA NEPRAVILNOSTI I IMENOVANJU 
	POVJERLJIVE OSOBE I NJEZINOG 
	ZAMJENIKA U GRADU DELNICAMA
	KODEKS PONAŠANJA ČLANOVA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA
	RJEŠENJE O IMENOVANJU 
	PREDSJEDNIKA VIJEĆA MJESNOG ODBORA BROD NA KUPI
	RJEŠENJE O IMENOVANJU 
	PREDSJEDNIKA VIJEĆA MJESNOG ODBORA CRNI LUG
	RJEŠENJE O IMENOVANJU 
	PREDSJEDNIKA VIJEĆA MJESNOG ODBORA LUČICE
	RJEŠENJE O IMENOVANJU 
	PREDSJEDNIKA VIJEĆA MJESNOG ODBORA DELNICE
	RJEŠENJE O IMENOVANJU 
	PREDSJEDNIKA VIJEĆA MJESNOG ODBORA TURKE

	2023_Novine-br.8.pdf
	RJEŠENJE O MIROVANJU MANDATA ČLANA GRADSKOG VIJEĆA I POČETKU OBNAŠANJA DUŽNOSTI ČLANA 
	GRADSKOG VIJEĆA
	RJEŠENJE O IZMJENI RJEŠENJA O OSNIVANJU I IMENOVANJU ČLANOVA MANDATNE KOMISIJE
	ZA 2023. GODINU
	IZMJENE I DOPUNE ODLUKE 
	O SOCIJALNOJ SKRBI
	ODLUKU O IZRADI III. IZMJENA I 
DOPUNA PROSTORNOG PLANA 
UREĐENJA GRADA DELNICA
	ODLUKU O KOEFICIJENTU I OSNOVICI ZA OBRAČUN PLAĆE 
	GRADONAČELNIKA
	PRAVILNIK O POSTUPKU 
	UNUTARNJEG PRIJAVLJIVANJA NEPRAVILNOSTI I IMENOVANJU 
	POVJERLJIVE OSOBE I NJEZINOG 
	ZAMJENIKA U GRADU DELNICAMA
	KODEKS PONAŠANJA ČLANOVA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA
	RJEŠENJE O IMENOVANJU 
	PREDSJEDNIKA VIJEĆA MJESNOG ODBORA BROD NA KUPI
	RJEŠENJE O IMENOVANJU 
	PREDSJEDNIKA VIJEĆA MJESNOG ODBORA CRNI LUG
	RJEŠENJE O IMENOVANJU 
	PREDSJEDNIKA VIJEĆA MJESNOG ODBORA LUČICE
	RJEŠENJE O IMENOVANJU 
	PREDSJEDNIKA VIJEĆA MJESNOG ODBORA DELNICE
	RJEŠENJE O IMENOVANJU 
	PREDSJEDNIKA VIJEĆA MJESNOG ODBORA TURKE





